
   

Bulletin 6/2023 

 

World Emergency 
Card 

Vaše digitální lékařská 

zpráva vždy k dispozici. 

Jako jediná na světě umí 

přeložit všechna vaše 

zdravotní data do většiny 

světových jazyků. 

Jde o kartu, kde si klient 

nahraje své zdravotní in-

formace pro případnou 

resuscitaci, které jsou do-

stupné jakémukoliv zá-

chranáři bezkontaktně do 

jeho mobilního telefonu 

přes NFC, nebo QR kód, 

bez nutnosti mít v telefo-

nu nějakou aplikaci a 

údaje se po 15-ti minu-

tách automaticky vyma-

žou. Pod heslem tam ma-

jitel karty může mít ulo-

ženy i další informace, 

například kompletní lé-

kařskou dokumentaci. 

Karta stojí 1.999,- Kč s 

doživotní licencí (bez žád-

ných ročních udržovacích 

poplatků).  

Nadace                
AGROFERT 
 

Nadace AGRO-

FERT sleduje potřeby v 

České republice ve vybra-

ných oblastech a snaží 

se pomáhat přesně tam, 

kde je to třeba. Nadace 

svou činnost realizuje pře-

vážně formou finanční-

ho příspěvku. Nadace 

přispívá především neko-

merčním právnickým oso-

bám na rozvoj jejich akti-

vit a na zlepšení jejich ma-

teriálně-technického vyba-

vení a podmínek  

PODĚKOVÁNÍ 

 

Z celého srdce tímto děku-

jeme Nadaci AGROFERT 

za podporu činnosti naše-

ho spolku. Poděkování je i 

od našich členů a partne-

rů, kterým už mnoho let 

nadace pomáhá. Výraznou 

měrou tak přispívá, aby se 

pomoc dostala k potřeb-

ným jednoduše a rychle. 

 

Přejeme krásné nadcházející lé-

to. Užijte si naplno prázdniny a 

dovolené. 

Těšíme se s Vámi na shledanou v příštím 

vydání bulletinu. 

Vaše APP.    

Asociace protetických pacientů z.s., Šmeralova 369/22, 500 02 Hradec Králové IČ:01417592                                                                          

Bankovní spojení: 258174577/0300  Poštovní spořitelna Hradec Králové                                          

www.protetickypacient.cz    protetickypacient@seznam.cz    www.facebook.com/asociacePP 

Milí přátelé, členky a 

členové naší asociace, 

partneři a sympatizanti!       

Eroute 
 
   Elektroskůtry – pro 

cestování, zábavu, senio-

ry, hendikepované, sklá-

dací, bez řidičského prů-

kazu 

Elektromobily – měst-

ské ekologické tříkolky a 

čtyřkolky 

Zdravotní pomůcky – 

invalidní vozítka, chodít-

ka, zvedáky a toalety, 

polohovací postele, zdra-

votní hole                                  

 www.eroute.cz 

Předvedeme, poradíme!! 

mailto:protetickypacient@seznam.cz

